ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 августа 2016 г. № 864
М О С К В А

О внесении изменений в Положение
о проведении проверки достоверности определения

сметной стоимости объектов капитального
строительства, строительство которых финансируется

с привлечением средств федерального бюджета

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Внести в пункт 8 Положения о проведении проверки достоверности

определения сметной стоимости объектов капитального строительства,
строительство которых финансируется с привлечением средств
федерального бюджета, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 427 "О порядке проведения
проверки достоверности определения сметной стоимости объектов
капитального строительства, строительство которых финансируется с
привлечением средств федерального бюджета" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2009, № 21, ст. 2576; 2012, № 29,
ст. 4124; 2013, № 39, ст. 4992; 2014, № 14, ст. 1627; № 40, ст. 5434; 2015,
№ 39, ст. 5404; 2016, № 29, ст. 4814), следующие изменения:

а) в подпункте "з1" слова "(руководителя Государственной
корпорации по атомной энергии "Росатом")" заменить словами
"(руководителя Государственной корпорации по атомной энергии
"Росатом", руководителя Государственной корпорации по космической
деятельности "Роскосмос")";

б) в подпункте "и" слова "(руководителя Государственной
корпорации по атомной энергии "Росатом", руководителя высшего

переселение из районов крайнего севера

http://paritet.stroyinf.ru/programma_pereseleniya.html

2

исполнительного органа государственной власти субъекта Российской
Федерации)" заменить словами "(руководителя Государственной
корпорации по атомной энергии "Росатом", руководителя Государственной
корпорации по космической деятельности "Роскосмос", руководителя
высшего исполнительного органа государственной власти субъекта
Российской Федерации)".

Д.Медведев

Источник

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294805/4294805322.htm